МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2012

      № 32
с.Усть-Тым

	О внесении изменений в постановление Главы Усть-Тымского сельского поселения от 31.05.2010 года № 11 «Об утверждении «Положения об   оплате труда инспектора  по учету и бронированию по Администрации Усть-Тымского сельского поселения.

В соответствии с постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения  от 20.11.2012 № 27 « Об увеличении  оплаты труда  отдельных  категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования « Усть-Тымское сельское поселение »  и решением Совета Усть-Тымского сельского поселения  от 26.12.2011 г. № 134 «О бюджете муниципального образования  Усть-Тымское сельское поселение на 2012 год».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  В постановлении Главы Усть-Тымского  сельского поселения от 31.05. 2010 года № 11 «Об утверждении «Положения об  оплате труда инспектора по учету и бронированию», в приложении №1 к постановлению №11 от 31.05.2010 года: в подпункте 3.1 пункта 3 в таблице  «Должностные оклады специалистов» слова «4505» читать как « 4910».

2.  Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.

3.Признать утратившим силу  постановление Главы Усть-Тымского сельского поселения от 10.10.2011 № 38  О внесении изменений  в постановление  Главы Усть-Тымского сельского поселения  от 31.05.2010  № 11 « Об  утверждении Положения  об оплате  труда инспектора  по учету и бронированию по Администрации Усть-Тымского сельского поселения».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Тымского

сельского поселения:

А.А.Сысолин